
  

 

 

 

       Grad Drniš 
       Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 

       email: gradonacelnik@drnis.hr   tel: + 385 22 888 830   fax: + 385 22 888 831   

                   
        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 
                GRAD DRNIŠ 
 POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
 
KLASA:334-01/18-10/13 
URBROJ:2182/06-18-04 
Drniš, 04. listopada 2018. 
 
Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), Grad Drniš, 
OIB: 38309740312 kao javni naručitelj  , izrađuje i objavljuje sljedeće  
 

I Z V J E Š Ć E 
 

o provedenoj analizi tržišta/prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima 

 
za pripremu otvorenog postupka  javne nabave : Uređenje i opremanje Centra za razvoj 
kompetencija u ruralnom turizmu u Pakovu Selu, uređenje pješačko-biciklističke staze, 
vidikovca kod crkve Sv. Mihovil u Pokrovniku i uređenje pješačko-biciklističke staze i 
bunara u Pakovu Selu, evidencijski broj nabave: MV- 06/18, a provodi se sukladno ugovoru 
Interreg IPA Cross-border  Cooperation Programme Croatia –Bosnia and Herzegovina –
Montenegro 2014-2020, Subsidy Contract Number : 2017HR-BA-ME 128, u okviru provedbe 
projekta Adriatic Canyoning.  
 
Poziv za prethodnu analizu/savjetovanje objavljen je preko modula za prethodno savjetovanje 
unutar EOJN RH 25.09.2018. godine. 
 
Prethodno savjetovanje sa  zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je od 25.09.2018. 
do 03.10.2018. te do isteka roka nije pristigla niti jedna primjedba ili prijedlog od strane 
zainteresiranih gospodarskih subjekata.   
 
Tijekom trajanja prethodnog savjetovanja naručitelj nije održao sastanak.  
 
 
Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 11. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta  
(„Narodne novine“ 101/17) , izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju  sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima objavljuje se u EOJN RH.  
 
 
       POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 


